СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ТРОИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«11» декабря 2013 года   №65/2
с.Троицкое

О внесении изменений и дополнений в Положение

о денежном содержании главы Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области , утвержденное решением Совета

народных депутатов Троицкого сельского поселения

Новохоперского муниципального района Воронежской

области от 25.09.2013 г. №61/1
В соответствии с рекомендательным письмом Финансового отдела администрации Новохоперского муниципального района Воронежской области , Совет народных депутатов Троицкого сельского поселения

РЕШИЛ:
1.Внести следующие изменения и дополнения в Положение о денежном содержании главы Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области:
     1.1 В пункте 3.1. статьи 3  после слов «в размере» дополнить словами  «от 1 до »
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования и  распространяется на правоотношения  возникшие с 01.01.2012 года.
Глава  Троицкого  сельского поселения

Новохоперского муниципального района                                     В.В.Лабыкина